
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 
                     

               

Số: 69/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

            Nhơn Hưng, ngày 28 tháng 3 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố thành viên câu lạc bộ phụ nữ không sinh con thứ 3 trở lên 

Phường Nhơn Hưng năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua 

ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Hội nghị 

lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về công tác dân số trong 

tình hình mới; 

Xét đề nghị số 28/ĐN-TYT ngày 27/12/2023 của Trưởng Trạm Y tế phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay củng cố thành viên câu lạc bộ phụ nữ không sinh con thứ 3 trở 

lên, gồm các Ông (Bà) có tên sau: (kèm theo danh sách) 

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Công chức văn phong- thống kê UBND phường, Thủ trưởng các 

ngành, đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thị Kim Sa 

 

  



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ 

PHỤ NỮ KHÔNG SINH CON THỨ BA TRỞ LÊN NĂM 2024 

 

 

Stt Họ và tên Năm sinh Đơn vị Chức vụ Ghi chú 

1 Dương Thị Ngọc Cẩm 1983 Đông Hưng Thành viên  
2 Nguyễn Thị Thanh Thúy  1988 Đông Hưng Thành viên  
3 Nguyễn Thị Bích Hợp 1988 Đông Hưng Thành viên  
4 Lương Như Phụng 1984 Đông Hưng Thành viên  
5 Nguyễn Thị Diễm 1985 Đông Hưng Thành viên  
6 Tiêu Thị Mỹ Linh 1988 Đông Hưng Thành viên  
7 Tô Thị Hạnh 1977 Đông Hưng Thành viên  
8 Lê Thị Kiều Trang 1990 Đông Hưng Thành viên  
9 Cao Thị Thúy Kiều 1985 Đông Hưng Thành viên  
10 Huỳnh Thị Thanh Loan 1984 Đông Hưng Thành viên  
11 Lê Thị Cẩm 1987 Tây Hưng Thành viên  
12 Võ Lệ Thu 1982 Tây Hưng Thành viên  
13 Ung Thị Bích Thảo 1982 Tây Hưng Thành viên  
14 Lê Thị Ngọc Viễn 1986 Tây Hưng Thành viên  
15 Lâm Thị Liên 1985 Tây Hưng Thành viên  
16 Phạm Kim Đức 1981 Tây Hưng Thành viên  
17 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 1987 Tây Hưng Thành viên  
18 Neàng Pha Ly 1986 Tây Hưng Thành viên  
19 Neàng Sóc Chanh 1980 Tây Hưng Thành viên  
20 Phan Yến Ngọc 1986 Tây Hưng Thành viên  
21 Nguyễn Thị Năm  1984 Tây Hưng Thành viên  
22 Nguyễn Thị Ngọc Thư 1998 Tây Hưng Thành viên  
23 Phạm Thị Minh Nhật 1991 Trung Bắc Hưng Thành viên  
24 Nguyễn Thị Thanh 1986 Trung Bắc Hưng Thành viên  
25 Nguyễn Thị Bích Liên 1989 Trung Bắc Hưng Thành viên  
26 Huỳnh Ngọc Linh 1996 Trung Bắc Hưng Thành viên  
27 Hà Thị Tính 1981 Trung Bắc Hưng Thành viên  
28 Nguyễn Thị Vẹn 1985 Trung Bắc Hưng Thành viên  
29 Hồ Bạch Tuyết 1988 Trung Bắc Hưng Thành viên  
30 Trần Thị Ngọc Đặng 1998 Trung Bắc Hưng Thành viên  

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 
                     

               

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T08:06:09+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




